
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/12/2021 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim Oliveira Costa da Silva Gabinete da Presidência VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de documentos 15:50 17:00 1:10 48.915          48.933    18

02/12/2021 Angélica Maria dos Santos Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar Quietude Bairro Quietude Reunião com Secretário do Meio Ambiente 10:00 10:25 0:25 48.933          48.942    9

03/12/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rosane Barbosa Gabinete n◦14 - Pav. VER - 2◦andar Quietude Bairro Quietude Protocolar documentos Secretaria de Esporte e Lazer 11:00 12:00 1:00 48.942          48.956    14

06/12/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Veririfcar bueiros entupidos em via pública 10:10 10:50 0:40 48.956          48.971    15

06/12/2021 Angélica Maria dos Santos Jorge Francisco Borges Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entregar documentos SEURB 11:00 12:45 1:45 48.971          48.990    19

06/12/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Reunião PDA 14:40 15:30 0:50 48.990          49.000    10

07/12/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Verificar bueiro quebrado em via pública 9:30 10:30 1:00 49.000          49.002    2

07/12/2021 Wlamir Peruzzetto Mauricy A. Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Saúde e de Finanças 14:00 17:00 3:00 49.002          49.021    19

08/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzeto MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 8:15 8:45 0:30 49.021          49.026    5

08/12/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Veririfcar bueiros entupidos em via pública 10:00 11:25 1:25 49.026          49.050    24

08/12/2021 Wlamir Peruzzetto Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão FISCALIZAR USAFA 13:10 13:30 0:20 49.050          49.054    4

08/12/2021 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Andrade Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião na SEURB e SEFIN 14:00 16:10 2:10 49.054          49.072    18

09/12/2021 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Retirar medalhas 9:00 11:10 2:10 49.072          49.107    35

10/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Reunião Câmara Santos para elaboração de projeto 14:50 17:20 2:30 49.107          49.150    43

13/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzeto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem veículo oficial 8:50 9:30 0:40 49.150          49.153    3

13/12/2021 Wlamir Peruzzetto Inis D. Camargo Copa Guilhermina Bairro Guilhermina Aquisição de garrafas térmicas paar atender a copa 14:30 15:20 0:50 49.153          49.160    7

14/12/2021 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Vereador Betinho com Sra. Prefeita 10:30 12:30 2:00 49.160          49.180    20

14/12/2021 Angélica Maria dos Santos Eliana Aparecida Pedroso Gabinete n◦01 - Pav VER - 1◦andar Aviação Bairro Aviação Retirada de documento 13:00 13:30 0:30 49.180          49.189    9

15/12/2021 Angélica Maria dos Santos André Luiz Ribeiro Cozzi Gabinete 13 - Pav VER - 2 andar Tupi Bairro Tupi Protocolar documento na Secretaria de Cidadania 10:00 11:00 1:00 49.189          49.199    10

15/12/2021 Angélica Maria dos Santos Paulo Cesar Vieira INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar documentos ref. Nova Sede da CMPG 11:30 12:50 1:20 49.199          49.218    19

15/12/2021 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Secretaria de Finanças 15:00 16:10 1:10 49.218          49.237    19

16/12/2021 Angélica Maria dos Santos Heloyise Carneiro Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios/ Abastecimento de veículo oficial 10:30 11:50 1:20 49.237          49.262    25

16/12/2021 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofício 14:10 16:00 1:50 49.262          49.284    22

30/12/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de carro oficial 9:00 12:30 3:30 49.284          49.288    4

LOCAL
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